— 1 —

关于召开专转本辅导班中期总结会的通知

各课程组：

为全面总结专转本辅导班教学情况，及时解决教学问题，

优化教学方案，提升辅导效果，经研究，决定召开中期总结会。

现将相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2025年5月17日（星期六）14:00

地点：5201会议室

二、参会人员

1.赵宇副院长

2.专转本辅导班课程组全体成员

3.教务处相关人员

4.各辅导班班主任

三、会议内容

1.课程组组长汇报中期教学成果、问题及改进措施。

2.各辅导班班主任反馈班级学习情况、需求，提出意见和

建议。

3.共同探讨优化教学方案、提升辅导质量的方法。

4.教务处负责人总结中期教学工作，明确下阶段教学要求

与安排。

5.赵院长讲话，给予指导意见。

四、相关要求

1.课程组长提前准备汇报材料，涵盖教学进度、学生学习

分析、教学难点等。

— 2 —

2.各辅导班班主任广泛收集本班同学意见建议，会上详细

反馈。

3.所有参会人员务必按时参会，原则上不得请假。

​

教务处

2025 年 5 月 13 日

	关于召开专转本辅导班中期总结会的通知